
                   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
∆/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 
Τηλ.: 213 20 63 776 
          213 20 63 537 
 
Συνεδρίαση 68η 

 

Απόφαση υπ’ αριθ. 2431/2014 
Στην Αθήνα, σήµερα στις 28/11/2014,  ηµέρα ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ και ώρα 12:30 µ . ,  στο Κατάστηµα της 
Περιφέρειας Αττικής, συνήλθε σε έκτακτη συνεδρίαση η Οικονοµική Επιτροπή, ύστερα από 
πρόσκληση του Προέδρου της, που κοινοποιήθηκε νόµιµα στα µέλη της, στις 27/11/2014. Η 
Επιτροπή  συνεδριάζει  εκτάκτως ,  λόγω  του  κατεπείγοντος  χαρακτήρα  των  
θεµάτων της  ηµερήσιας  διάταξης . 

 
Θέµα 1o  

∆ιενέργεια διαδικασίας επαναληπτικής διαπραγµάτευσης τιµής για τα  Νέα δροµολόγια µεταφοράς 
µαθητών Α/θµιας και Β/θµιας Εκπαίδευσης της ΠΕ ∆υτικού Τοµέα Αθηνών  για το σχολικό έτος 
2014-2015. (CPV 60130000-8 «Υπηρεσίες ειδικών οδικών µεταφορών επιβατών») 
Παρόντες:  
Ο Πρόεδρος της Οικονοµικής Επιτροπής, κος Καραµάνος Χρήστος και  
Τα τακτικά µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής κ.κ.: 

• Στεργίου Ιωάννα  
• Μπαλάφας Γεώργιος  
• Σαπουνά Αγγελική  
• Μοίρας Ιωάννης 

Τα αναπληρωµατικά µέλη: 
• Νερούτσου Μαρία 
• Λεβέντη Αγγελική 

Απόντες:  
Τα τακτικά µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής κ.κ.: 

• Τζίβα Αιµιλία 
• Αθανασιάδης Παναγιώτης 
• Αλεξίου Αθανάσιος  
• Μπαλού Αλεξάνδρα 
• Καράµπελας Κωνσταντίνος  
• Κοροµάντζος Βασίλειος 

 
Χρέη Γραµµατέα της Οικονοµικής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας κα Μαρία 
Ντόβα. 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, η αντιπρόεδρος της Επιτροπής, κα. Ιωάννα Στεργίου δίνει το λόγο 
στην κα. Περδίκη, η οποία ενηµερώνει τα µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής για τα εξής: 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Tις διατάξεις του Ν. 3852/ΦΕΚ87Α/07-06-10 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 

της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης και τις όµοιες του Ν 
4071/2012 για τις «Ρυθµίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την 
αποκεντρωµένη διοίκηση Ενσωµάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ και ειδικότερα   τα άρθρα 5 
παρ. 1εδαφ. γ και 6 παρ.7.   

2. Τις διατάξεις του Ν. 2286/1995 «Προµήθειες του ∆ηµόσιου τοµέα και ρύθµιση συναφών 
θεµάτων» 

3. Τις διατάξεις του Ν.2362/95 «Περί ∆ηµόσιου λογιστικού ελέγχου των δαπανών του 
κράτους» 

ΑΔΑ: 7ΕΧΝ7Λ7-4ΣΥ



4. Τις διατάξεις του Π.∆. 118/2007 «Κανονισµός Προµηθειών ∆ηµοσίου» 
5. Τις διατάξεις του Π.∆ 60/2007 (ΦΕΚ 64/Α/16-03-2014) «Προσαρµογή της Ελληνικής 

Νοµοθεσίας στις διατάξεις της Οδηγίας 2004/18/ΕΚ «περί συντονισµού των διαδικασιών 
σύναψης δηµοσίων συµβάσεων έργων, προµηθειών και υπηρεσιών», όπως 
τροποποιήθηκε µε την Οδηγία 2005/51/ΕΚ της Επιτροπής και την Οδηγία 2005/75/ΕΚ του 
Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συµβουλίου της 16ης Νοεµβρίου 2005» 

6. Τις διατάξεις του Π.∆.145/27-12-2010 (ΦΕΚ 238/Α/27.12.2010 Οργανισµός Περιφέρειας 
Αττικής) και την τροποποίηση αυτού (ΦΕΚ 2494/Β/04-11-2011) 

7. Την υπ’ αριθµ. 35130/739 (ΦΕΚ 1291/Β/11-08-2010) απόφαση του Υπουργού 
Οικονοµικών περί «αύξησης των χρηµατικών ποσών του άρθρου 83 παρ 1 του Ν. 
2362/95 για τη σύναψη δηµοσίων συµβάσεων που αφορούν προµήθεια προϊόντων, 
παροχή υπηρεσιών ή εκτέλεση έργων.» 

8. Τις διατάξεις του Ν.4281/2014 (ΦΕΚ 160/τ.Α΄/8-8-2014) «Μέτρα στήριξης και ανάπτυξης 
της ελληνικής οικονοµίας, οργανωτικά θέµατα Υπουργείου Οικονοµικών και άλλες 
διατάξεις» 

9. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου εβδόµου του Ν 4089/25-10-2012 (ΦΕΚ 206/τ.Α΄/26-
10-2012) µε τις οποίες προστίθεται στην παράγραφο Η΄ του Κεφαλαίου ΙΙ του άρθρου 186 
του Ν. 3852/2010 «Πρόγραµµα Καλλικράτης», µε έναρξη ισχύος από 1-7-2013, εδάφιο 
21 ως εξής: «Η µεταφορά µαθητών από τον τόπο διαµονής στο σχολείο φοίτησης, 
συµπεριλαµβανοµένης της µεταφοράς των µαθητών σχολείων ειδικής αγωγής, των 
µουσικών και καλλιτεχνικών σχολείων, καθώς και των απαιτούµενων ενεργειών σε 
περίπτωση αδυναµίας πραγµατοποίησης αυτής».  

10. Τις διατάξεις της 24001/11-6-2013 Κοινής Υπουργικής Απόφασης που δηµοσιεύθηκε στο 
ΦΕΚ 1449/τ.Β/14-6-2013 «Μεταφορά µαθητών δηµόσιων σχολείων από τις Περιφέρειες». 

11. Τις διατάξεις της 40701/10-10-2013 Κοινής Υπουργικής Απόφασης που δηµοσιεύθηκε 
στο ΦΕΚ 2561/τ.Β΄/11-10-2013 «Συµπλήρωση της Κοινής Υπουργικής Απόφασης  υπ΄ 
αριθµ. 24001/11-6-2013 (ΦΕΚ 1449/τ.Β/14-6-2013)». 

12. Τις διατάξεις της 32807/1-9-2014 Κοινής Υπουργικής Απόφασης που δηµοσιεύθηκε στο 
ΦΕΚ 2375/τ.Β΄/5-9-2014 « Τροποποίηση της υπ΄αριθµ. 24001/11-6-2013 Κοινής 
Υπουργικής Απόφασης (ΦΕΚ 1449/τ.Β/14-6-2013)». 

13. Την υπ΄αριθµ. 51/2014 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών (αρ. πρωτ. 34232/11-9-
2014) «Μεταφορά µαθητών πρωτοβάθµιας και δευτεροβάθµιας εκπαίδευσης». 

14. Το  δέκατο έβδοµο  άρθρο του Ν.4286/2014 (ΦΕΚ 194/τ.Α΄/19-9-2014). 
15. Την υπ’ αρίθµ. οικ.177070/2014 (ΦΕΚ 2542/Β΄/24-09-2014) Απόφαση Περιφερειάρχη 

Αττικής µε θέµα «Ανάθεση – Μεταβίβαση αρµοδιοτήτων στους Αντιπεριφερειάρχες». 
16. Την υπ’ αρίθµ. οικ.184244/22-09-2014 (ΦΕΚ 599/ΥΟ∆∆/30-09-2014) µε θέµα «Ορισµός 

Προέδρου Οικονοµικής Επιτροπής». 
17. Το υπ’ αρίθµ. 39437/13-10-2014 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών, Γενική ∆/νση 

Τοπικής Αυτοδιοίκησης, ∆/νση Τεχνικών  Υπηρεσιών  µε θέµα: «Μεταφορά µαθητών 
δηµοσίων σχολείων» 

18. Το υπ’ αρίθµ. 39695/16-10-2014 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών, Γενική ∆/νση 
Τοπικής Αυτοδιοίκησης, ∆/νση Τεχνικών  Υπηρεσιών  µε θέµα: «Απάντηση σε ερώτηµα 
για τη µεταφορά µαθητών» 

19. Το υπ’ αρίθµ. οικ.211526/29-10-2014 έγγραφο της ∆/νσης Παιδείας Περιφέρειας Αττικής 
µε το οποίο διαβιβάζεται ο πίνακας µε  τα νέα δροµολόγια για τη µεταφορά µαθητών 
Α/θµιας και Β/θµίας εκπαίδευσης ΠΕ ∆υτικού Τοµέα. 

20. Το από 3-11-2014 µήνυµα ηλεκτρονικού ταχυδροµείου της ∆/νσης Παιδείας Περιφέρειας 
Αττικής µε το οποίο διαβιβάστηκε το υπ’ αρ. 60/9-10-2014 έγγραφο του Πρότυπου 
Πειραµατικού Γυµνασίου Αγίων Αναργύρων  σχετικά µε τη µεταφορά της µαθήτριας 
ΑΜΕΑ ∆ράκη Θεοδώρας. 

21. Το υπ’ αρίθµ. 21596/04-11-2014 έγγραφο του Τµήµατος Προϋπολογισµού & 
Απολογισµού της ∆/νσης Οικονοµικών ΠΕ ΚΤ Αθηνών µε θέµα «Βεβαίωση συνολικού 
κόστους µεταφοράς µαθητών για το σχολικό  έτος 2013-2014 της ΠΕ ∆υτικού Τοµέα 
Αθηνών» 

22. Το υπ’ αρίθµ. 211324/03-11-2014 έγγραφο του Τµήµατος Προµηθειών της ∆/νσης 
Οικονοµικών ΠΕ ΚΤ Αθηνών µε θέµα «Νέα δροµολόγια µεταφοράς µαθητών» 

23. Την υπ΄ αριθµ. 215351/04-11-2014 (Α∆Α:7Ι427Λ7-Τ51) απόφαση  του  
Αντιπεριφερειάρχη  ∆υτικού Τοµέα Αθηνών   περί συγκρότησης Επιτροπής σύµφωνα µε 
τα οριζόµενα στο δέκατο έβδοµο  άρθρο  του  Ν.4286/2014  (ΦΕΚ194/τ.Α΄/19-09-2014).  

ΑΔΑ: 7ΕΧΝ7Λ7-4ΣΥ



24. Η υπ’ αρίθµ. 2295/2014 (Α∆Α:7ΝΦ37Λ7-ΙΙ6) Απόφαση Οικονοµικής Επιτροπής 
Περιφέρειας Αττικής µε θέµα «Έγκριση του υπ’ αρ. 1/2014 Πρακτικού της  Επιτροπής  της  
Π.Ε. ∆υτικού Τοµέα Αθηνών, η οποία συγκροτήθηκε  µε την υπ’ αρίθµ. 215351/04-11-
2014 (Α∆Α: Β5ΗΑ7Λ7-ΦΩ2) Απόφαση Αντιπεριφερειάρχη ΠΕ ∆.Τ Αθηνών, κατά  τα  
οριζόµενα στην παρ. 4  του δεκάτου εβδόµου άρθρου του Ν.4286 (ΦΕΚ194/τ.Α΄/19-09-
2014), αναφορικά µε την υπέρβαση των  χιλιοµετρικών αποστάσεων  της  υπ΄ 
αριθµ.24001/11-06-2013 Κ.Υ.Α.  στο  δροµολόγιο  µεταφοράς  µαθητών µε διαδροµή 
[Σκαραµαγκάς – Αφαία – Χαϊδάρι (Σχολείο)]  του 3ου Ηµερήσιου Γυµνασίου Χαϊδαρίου.»  

25. Την υπ’ αρίθµ. 2296/2014 (Α∆Α: Β∆ΒΣ7Λ7-3ΥΖ) Απόφαση Οικονοµικής Επιτροπής 
Περιφέρειας Αττικής µε θέµα «Α) ∆έσµευση συνολικής πίστωσης ποσού 113.397,14 € 
συµπ. ΦΠΑ 13% (προϋπολογισµός 94.497,61 € και δικαίωµα προαίρεσης για τυχόν 
τροποποιήσεις δροµολογίων 18.899,53 €)  εκ των οποίων ποσό 22.499,44 € συµπ. ΦΠΑ 
13% (προϋπολογισµός 18.749,53 € και δικαίωµα προαίρεσης για τυχόν τροποποιήσεις 
δροµολογίων 3.749,91 €)  θα βαρύνει τον τρέχοντα προϋπολογισµό οικ. έτους 2014 και 
το υπόλοιπο ποσό 90.897,70 € συµπ. ΦΠΑ 13% (προϋπολογισµός 75.748,08 € και 
δικαίωµα προαίρεσης για τυχόν τροποποιήσεις δροµολογίων 15.149,62 €)  θα βαρύνει 
τον προϋπολογισµό οικ. έτους 2015 και Β) Έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης 
ποσού 22.499,44 € συµπ. ΦΠΑ 13% (προϋπολογισµός 18.749,53 € και δικαίωµα 
προαίρεσης για τυχόν τροποποιήσεις δροµολογίων 3.749,91 €)  προϋπολογισµού οικ. 
έτους 2014για την εκτέλεση των καθ’ υπέρβαση των χιλιοµετρικών αποστάσεων της 
24001/2013 ΚΥΑ δροµολογίων  και των δροµολογίων ειδικών σχολείων για τη µεταφορά 
των µαθητών Α/θµιας και Β/θµιας Εκπαίδευσης της ΠΕ ∆υτικού Τοµέα Αθηνών  για το 
σχολικό έτος 2014-2015 (CPV 60130000-8) «Υπηρεσίες ειδικών οδικών µεταφορών 
επιβατών»).» 

26. Την υπ’ αρίθµ. 223948/13-11-2014 (Α∆Α: ΩΤΣΓ7Λ7-666) Απόφαση Ανάληψης 
Υποχρέωσης. 

27. Την υπ’ αρίθµ. 2328/2014 (Α∆Α: 7Σ∆Γ7Λ7-ΦΘ0) Απόφαση Οικονοµικής Επιτροπής 
Περιφέρειας Αττικής µε θέµα «Έγκριση των όρων της πρόσκλησης υποβολής 
προσφορών µε τη διαδικασία διαπραγµάτευσης τιµής για την κάλυψη των Νέων 
∆ροµολογίων µεταφοράς µαθητών Α/θµιας και Β/θµιας Εκπαίδευσης της ΠΕ ∆υτικού 
Τοµέα Αθηνών  για το σχολικό έτος 2014-2015. (CPV 60130000-8 «Υπηρεσίες ειδικών 
οδικών µεταφορών επιβατών») 

28. Την υπ’ αρίθµ. 227768/19-11-2014 Πρόσκληση υποβολής προσφοράς στη διαδικασία 
διαπραγµάτευσης τιµής για τα νέα δροµολόγια µεταφοράς µαθητών Α/θµιας και Β/θµιας 
Εκπαίδευσης Π.Ε ∆υτικού Τοµέα Αθηνών, για το σχολικό έτος 2014-2015. 

29. Την υπ’ αρίθµ. 2381/2014 Α∆Α: (75ΘΟ7Λ7-Τ0∆) Απόφαση Οικονοµικής Επιτροπής 
Περιφέρειας Αττικής µε την οποία εγκρίνεται η διενέργεια επαναληπτικής 
διαπραγµάτευσης χωρίς τροποποίηση των όρων της διακήρυξης. 

30. Την υπ’ αριθµ. 233304/26-11-2014 Επαναληπτική Πρόσκληση Υποβολής προσφοράς. 
 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

Την ανάθεση εκτέλεσης νέων δροµολογίων µεταφοράς µαθητών Α/θµιας και Β/θµιας 
Εκπαίδευσης Π.Ε ∆υτικού Τοµέα Αθηνών, για το σχολικό έτος 2014-2015, κατόπιν 
επαναληπτικής διαπραγµάτευσης τιµής,  σύµφωνα µε την υπ’ αρίθµ. 233304/26-11-2014 
συνηµµένη Πρόσκληση ∆ιαπραγµάτευσης, και  τα οποία έχουν ως ο κάτωθι πίνακας:  

Α/
Α 

ΠΕΡΙΦΕΡ
ΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 
∆ΗΜΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ∆ΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΟΧΗΜΑ ΩΡΑΡΙΟ ΣΥΝΟ

∆ΟΣ 

Μ
Α
Θ
ΗΤ
ΕΣ 

ΧΛΜ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 

(ΠΡΟ ΦΠΑ 
13%) 

2 ∆ΥΤΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ  

ΑΙΓΑΛΕΩ 

ΕΕΕΕΚ 
ΤΥΦΛΩΝ 

ΠΟΛΥΑΝΑΠΗ
ΡΩΝ 

ΑΙΓΑΛΕΩ 

∆ΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 8         
ΠΕΡΑΜΑ-

ΚΟΡΥ∆ΑΛΛΟΣ-
ΑΙΓΑΛΕΩ (ΣΧΟΛΕΙΟ) 

ΤΑΞΙ 08:15 - 
13:15 

ΝΑΙ 2 13,6 57,00 € 

4 ∆ΥΤΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ  

ΑΙΓΑΛΕΩ 

ΕΕΕΕΚ 
ΤΥΦΛΩΝ 

ΠΟΛΥΑΝΑΠΗ
ΡΩΝ 

ΑΙΓΑΛΕΩ 

∆ΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 10        
ΓΑΛΑΤΣΙ-

ΒΟΤΑΝΙΚΟΣ-
ΑΙΓΑΛΕΩ (ΣΧΟΛΕΙΟ) 

ΤΑΞΙ 08:15 - 
13:15 

ΝΑΙ 2 11,3 50,00 € 

ΑΔΑ: 7ΕΧΝ7Λ7-4ΣΥ



7 ∆ΥΤΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ  

ΑΓΙΩΝ 
ΑΝΑΡΓΥΡΩ

Ν 

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚ
Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΓ. 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 
[ΝΕΟ ΠΡΟΓΡ. 
ΣΠΟΥ∆ΩΝ] 

ΙΛΙΟΝ-ΑΓΙΟΙ 
ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ 
(ΣΧΟΛΕΙΟ) 

ΤΑΞΙ 08:00 - 
14:00 ΟΧΙ 1 3,1 22,00 € 

8 ∆ΥΤΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ  

ΑΙΓΑΛΕΩ Ε.Ε.Ε.Ε.Κ.   
ΑΙΓΑΛΕΩ 

∆ΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 6        
ΣΕΠΟΛΙΑ-ΠΛ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ-ΑΓ. 
ΒΑΡΒΑΡΑ-

ΑΙΓΑΛΕΩ(ΣΧΟΛΕΙΟ) 

ΤΑΞΙ 0810 - 
13:25 

ΟΧΙ 3 14,4 40,00 € 

9 ∆ΥΤΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ  ΙΛΙΟΥ 

1ο ΕΙ∆ΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙ
Ο ΙΛΙΟΥ 

ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ (∆ΥΟ) 
- ΙΛΙΟΝ (∆ΥΟ) - ΙΛΙΟΝ 

(ΣΧΟΛΕΙΟ) 
ΤΑΞΙ 8ΘΕΣΙΟ 08:15 - 

13:25 NAI 4 8,6 62,00 € 

 
Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της  

η Οικονοµική Επιτροπή 
 

προβαίνει στη διαπραγµάτευση τιµής για τα  Νέα δροµολόγια µεταφοράς µαθητών Α/θµιας και 
Β/θµιας Εκπαίδευσης της ΠΕ ∆υτικού Τοµέα Αθηνών  για το σχολικό έτος 2014-2015. (CPV 
60130000-8 «Υπηρεσίες ειδικών οδικών µεταφορών επιβατών») 
 

οµόφωνα αποφασίζει 
 

α) Την ανάθεση εκτέλεσης του παρακάτω νέου δροµολογίου µεταφοράς µαθητών Α/θµιας και 
Β/θµιας Εκπαίδευσης Π.Ε ∆υτικού Τοµέα Αθηνών, για το σχολικό έτος 2014-2015, σύµφωνα 
µε τον  κάτωθι πίνακα: 
 

Α/Α 

ΠΕΡΙΦ

ΕΡΕΙΑ

ΚΗ 
ΕΝΟΤ

ΗΤΑ 

∆ΗΜΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙ

Ο 
∆ΡΟΜΟΛ

ΟΓΙΟ 
ΟΧΗΜ

Α 

Ω
Ρ
Α
Ρ
ΙΟ

 

ΣΥΝΟ

∆ΟΣ 
ΜΑΘΗ

ΤΕΣ 

ΗΜΕΡΗ

ΣΙΟ 
ΚΟΣΤΟΣ  
(ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ 
13%) 

ΠΡΟΣ

ΦΕΡΟ

ΜΕΝΗ 
ΤΙΜΗ  

ΜΕΙΟ∆Ο-
ΤΗΣ 

8 

∆ΥΤΙΚ

ΟΥ 
ΤΟΜΕ

Α  

ΑΙΓΑΛΕΩ 

Ε.Ε.Ε.Ε.
Κ.   

ΑΙΓΑΛΕ

Ω 

∆ΡΟΜΟΛ

ΟΓΙΟ 6        
ΣΕΠΟΛΙΑ

-ΠΛ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ

-ΑΓ. 
ΒΑΡΒΑΡ

Α-
ΑΙΓΑΛΕΩ

(ΣΧΟΛΕΙ
Ο) 

ΤΑΞΙ 
0810 - 
13:25 

ΟΧΙ 3 40,00 € 40,00 € ∆ΗΜΟΣ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ 

 
β) τη διενέργεια διαδικασίας επαναληπτικής διαπραγµάτευσης τιµής, µε τους ίδιους όρους, στη 
συνεδρίαση της Ο.Ε. την Τετάρτη 3-12-2014, για τα  Νέα δροµολόγια µεταφοράς µαθητών Α/θµιας 
και Β/θµιας Εκπαίδευσης της ΠΕ ∆υτικού Τοµέα Αθηνών  για το σχολικό έτος 2014-2015. (CPV 
60130000-8 «Υπηρεσίες ειδικών οδικών µεταφορών επιβατών»), µε Α/Α 2,4, 7, 9, για τα οποία δεν 
δόθηκε καµία προσφορά. 
 
 
     Ο Πρόεδρος 
 
 
 
 
 
     Καραµάνος Χρήστος 

Τα Μέλη  
Στεργίου Ιωάννα  
Μπαλάφας Γεώργιος  
Σαπουνά Αγγελική  
Μοίρας Ιωάννης 
Νερούτσου Μαρία 
Λεβέντη Αγγελική 

 

ΑΔΑ: 7ΕΧΝ7Λ7-4ΣΥ


		2014-12-01T14:16:39+0200
	Athens




